РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2013 г.                                                                           № 66
О присвоении адреса.
          Администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию конторы, принадлежащего на праве собственности ЗАО «Родина», адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, с.Колышкино, ул.Степная, 37б.
Глава Колышкинского
сельского поселения:                                      Ю.Я. Белугин